Администрация сельского поселения
Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района
Куюргазинский район Республики Башкортостан

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района  Куюргазинский район Республики Башкортостан от 09.01.2019 г. № 5 «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

В связи с Распоряжением временно исполняющего обязанности главы Республики Башкортостан Р.Ф. Хабирова от 1 марта 2019 года «Об утверждении Стандарта деятельности органов местного самоуправления по развитию предпринимательства в муниципальных районах (городских округах) Республики Башкортостан», постановляю:
1.Внести следующие изменения в  Административный регламент по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района  Куюргазинский район Республики Башкортостан  от 09.01.2019 года № 5 :
1.1.в абзаце 1 пункта 2 подпункта 2.6. слова «не должен превышать 10 календарных дней» заменить словами «не должен превышать 8 календарных дней»;
1.2.в абзаце 9  пункта 3 подпункта 3.1.2. слова «6 календарных дней» заменить словами «5 календарных дней»;
1.3.в абзаце 10 пункта 3 подпункта 3.1.3. слова «8 календарных дней» заменить словами «6 календарных дней;
1.4.в абзаце 4 пункта 3 подпункта 3.1.4. слова «не превышает 10 календарных дней» заменить словами «не превышает 8 календарных дней»
2.Настоящее постановление опубликовать в сети «Интернет»http://krivle-il.ru/и в Реестре государственных и муниципальных услуг Республики Башкортостан http://ciktrb.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                        И.Л. Ворошилов